[image: image1.jpg]

 ПРОЕКТ
СОВЕТ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от                                                                                                  №
ст-ца Стародеревянковская

О внесении изменений в решение Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 15 декабря 2015 года № 70 «О бюджете Стародеревянковского  сельского поселения
Каневского района на 2016  год»
В соответствии со статьями 153 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Совет Стародеревянковского сельского поселения Каневского района,
р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 15 декабря 2015 года № 70 «О бюджете Стародеревянковского сельского поселения Каневского района на 2016 год» следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 10 слова в сумме 140 тыс. рулей заменить словами в сумме 142,0 тыс. рублей;
2) в пункте 25 слова в сумме 339,8 тыс. рублей заменить словами в сумме 225,8 тыс. рублей;
        3) Приложения за №: 2, 4, 5, 6, 7 изложить в следующей редакции: